2005年01月28日

「Ｄr.Ｄrive車検 愛車にっこりバースデーフェア」の実施について

～車検はクルマの誕生日♪～

記者各位

　当社（社長：渡　文明）は、サービスステーションと整備工場の機能をあわせもつＤr.Ｄrive（ドクタードライブ）店にて、２月１日よ

り「Ｄr.Ｄrive車検 愛車にっこりバースデーフェア」を開催いたしますので、お知らせします。

２年（車によっては１年や３年）に１回やってくる車検を、日頃お世話になっている愛車の誕生日ととらえ、「愛車にもお客様自身

にも誕生日プレゼントを！」というコンセプトで本フェアを企画いたしました。２月１日～３月３１日のフェア期間中にＤr.Ｄrive全店

（約１，９００店）にて、車検を実施されたお客様に「Ｄr.Ｄriveオリジナルレジャーシート(キャリングポーチ付)」をもれなくプレゼン

トし、更にアンケートにもお答え頂いたお客様の中から抽選で、Ａ賞「旅行ギフト券(１０万円分)」（３０名様）、Ｂ賞「各地の名産グ

ルメ(３万円分)」（１００名様）をプレゼントするものです。またＷチャンスとしてハズレた方の中から抽選で「フラワーギフト」（５００

名様）をプレゼントいたします。

昨年（２００４年２、３月）開催いたしました「Ｄr.Ｄrive車検〝まかせ太くん〟 なるほど納得！フェア」では約６６千台のお客様が

車検を実施され、実に約９９％のお客様から、「満足」、「ほぼ満足」との好評をいただきました。又、本年もこの「Ｄr.Ｄrive車検愛

車にっこりバースデーフェア」の展開により、お客様にカーケア店舗としてのＤr.Ｄrive店の存在を強力にアピールするとともに、

基本コンセプトである「あなたの愛車のホームドクター」としてお客様に信頼いただけるよう、店舗作りに取組んでまいります。

記

１．Ｄr.Ｄriveの車検（商品名：ドクタードライブ車検まかせ太くん）特長

(1)車検のプロが実施

国家整備士をはじめ、高度な技術と知識を身に付けたメカニックが担当。

(2)車検費用はすっきり明瞭

国家整備士をはじめ、高度な技術と知識を身に付けたメカニックが担当。

(3)自社整備工場を完備

国土交通省地方運輸局認可の自社整備工場を完備しているので高品質。（一部提携工場の場合もあります）

(4)アフターフォローも万全

車検実施後、６ヶ月ごとに無料安全点検を実施するので、車検後も安心。

(5)車検は１日で完了

朝、車をお預かりして、夕方にはお引渡しが可能。

２．お客様からのお問い合わせ先

コールエネオス

お客様相談室： フリーダイヤル ０１２０－ ５６－ ８７０４

以上

「Ｄr.Ｄrive車検 愛車にっこりバースデーフェア」 告知チラシ

（おもて）

（うら）